COMUNE DI SAN CARLO CANAVESE

Citta Metropolitana di Torino

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA
FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS.
267/2000

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA

n. 102 del 25/03/2025

OGGETTO: ACQUISTO FOGLI AGGIUNTIVI PER I REGISTRI DI STATO
CIVILE ANNO 2025. DETERMINAZIONE A CONTRARRE,

AFFIDAMENTO DIRETTO E IMPEGNO SPESA. CIG:
B6331AD7D5.

Visto, si attestano la regolarita contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147-bis,

comma 1, nonché dell’art. 151, comma 4 del Testo Unico Enti locali, approvato con Decreto
Legislativo 18/8/2000 n. 267 e s.m.i.

CIG

Anno

Imp.

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

B6331AD7D5

2025

209

01111

790

12002

U.1.03.01.02.001

48,80

San Carlo Canavese, 25/03/2025

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato digitalmente
Sartoretti Gianfranco

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Carlo Canavese. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia €

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line




